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Zamawiajacy:

Zaktad Wodociggow

i Kanalizacji w Sulecinie Sp. z 0. o.
ul. Daszynhskiego 58

69-200 Sulecin

Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: zamoéwienia : ZWIK.SP.KDZ.26.03.2024

~oukcesywny odbior i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osaddw $ciekowych
z Oczyszczalni sciekdw w Sulecinie i Wedrzynie w okresie od dnia zawarcia umowy do

31.08.2026 r.”
Ponizej lista pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Czy zamawiajgcy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktére nie posiada zezwolenia na
przetwarzanie odpadéw, ale posiada umowy z instalacjami, ktére posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz:

Zgodnie z ust. 7 pkt 1 SWZ ,O udzielenie zaméwienia mogg ubiega¢ sie Wykonawcy, ktérzy
posiadajg uprawnienia do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub czynnosci, jezeli przepisy
prawa nakfadajg obowigzek ich posiadania”. Zgodnie za$§ z ust. 10.1 pkt 1 SWZ ,Wraz ze
ztozeniem oferty (obowigzkowo na Formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik do SWZ)
Zamawiajacy zgda ztozenia kserokopii decyzji zezwalajgcych a odzysk lub unieszkodliwianie
komunainych osadéw sciekowych oraz ich transport lub wpis do BDO". Tym samym, to
wykonawca musi posiadaé stosowne uprawnienia w zakresie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie zagospodarowania odpadéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcdw w zakresie zagospodarowania odpadéw,
po spetnieniu przez podwykonawce wymogéw formalnych.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcéw na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane podwykonawcoéw na etapie realizacji umowy za zgodg
zamawiajacego i po spetnieniu przez podwykonawce wymogow formalnych.
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Pytanie nr 4
Czy zamawiajgcy wymaga podstawienia kontenerow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga podstawienia kontenerow.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajagcy dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach

prowadzenia rekultywac;ji biologicznej sktadowiska odpadéw?

Odpowiedz:

Zgodnie z ust. 7 pkt 1 SWZ ,0 udzielenie zaméwienia moga ubiegaé sie Wykonawcy, ktorzy
posiadajg uprawnienia do wykonywania okreslonej dziatalno$ci lub czynnosci, jezeli przepisy
prawa naktadajg obowiazek ich posiadania”. Zgodnie za$ z ust. 10.1 pkt 1 SWZ ,Wraz ze
ztozeniem oferty (obowigzkowo na Formularzu ofertowym stanowiacym zalgcznik do SWZ)
Zamawiajgcy zgda ztozenia kserokopii decyzji zezwalajgcych a odzysk lub unieszkodliwianie
komunalnych osadow Sciekowych oraz ich transport lub wpis do BDO”. Tym samym, jesli
Wykonawca posiada stosowne uprawnienia w $wietle zacytowanych postanowienn SWZ, to jest

to dopuszczalne.



